PORTARIA Nº 239, DE 05 DE JUNHO DE 2024

  
A SECRETÁRIA-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 133/2021-TJRN, e tendo em vista no que consta do
Processo nº 04101.037903/2024-17 – SIGAJUS,

  RESOLVE:

  Art. 1º Lotar a servidora REJANE CÂMARA DE ARAÚJO, Analista Judiciário, matrícula nº 090.375-2,
para exercer suas funções no Memorial da Justiça Desembargador Vicente de Lemos.

  Art. 2º Revogar a Portaria nº 766 de 13 de junho de 2019.

  Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Publique-se.  Cumpra-se.

  
ANDRÉA CARLA GUEDES TOSCANO CAMPOS

Secretária-Geral

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico SECRETARIA GERAL (SG)

Edição disponibilizada em 06/06/2024 000043745 Ano 2024 Edição 363